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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUSA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

"

PREFEITURA

PORTO VELHO

COMBTRUINEEG FAGOREIRG

RELACAO DOS COLABORADORES DO CONTRATO 053/PGM/2017 LIMPEZA INTERNA E EXTERNA
DAS POLICLINAS E SAMU — FEVEREIRO 2019

Codigo
001463
001478
001450
001475
000282
001673
001198
001334
001466
001495
001477
001481
001446
001575
001460
001456
001457
001459
001464
001455
001506
001469
001448
001465

001653
001536

001541
001452
001471
001570
001462
001472
001415
001672
000878
001384
001546

Nome

ANTONIA MACHADO DE SOUSA
EDILEUZA RODRIGUES DE LIMA
HENDERSON GOES DE SOUZA
JULIANA PEREIRA DE SOUZA

KATIA REGINA DO ROSARIO

MARIA ELIANA DA SILVA

MARCOS DE SOUZA DIAS

MARIO DE JESUS PRESTES LEITE
MARCIA SARAIVA DE LIMA

MARIA AUXILIADORA ENES DE LIMA
MARIA AUXILIADORA SILVA ALEXANDRE
REJANE DA SILVA COUTO
VANDERLEIA LOURENCO REIS
MARIA LUCIA OLIVEIRA LOPES
WILCIMAR TAVARES DA SILVA AMORIM
ELTANA MACIEIRA DE LIMA
FRANCISCO PESSOA SOUSA
FRANQUITO COSTA DA SILVA

GENY MIRANDA DA SILVA

HELANE DE SOUZA BATISTA

HELENA RIBEIRO DE FREITAS SILVA
JESUM BATISTA DA SILVA
LUCILEIDE DA SILVA LUZ
NILSANGELA DE SOUZA SOARES
STINFTDE DA STIVA SANTOS

ESTELA FIGUEIREDO FRANCA
JOSIMAR JUNIOR DE OLIVEIRA GUTIERRE
IVANILDO LOPES DO NASCIMENTO
VANIA FELIX DA CRUZ

CELSON ARIBERTO PROBST

DUBIO ARAUJO DO NASCIMENTO
ELIZEU CHAGAS DE SANTANA

JAIME QUADRO VALE

LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS
MARTIA ELIELZA ROSARIO FERREIRA
NELIO CARDOSO AMORIM
ROSIVALDO DA SILVA DOS REIS

Data

23/06/2017
22/06/2017
22/06/2017
28/06/2017
02/01/2010
19/12/2018
09/04/2015
01/07/2016
23/06/2017
08/08/2017
22/06/2017
03/07/2017
22/06/2017
09/04/2018
22/06/2017
22/06/2017
22/06/2017
22/06/2017
23/06/2017
22/06/2017
08/08/2017
23/06/2017
22/06/2017
23/06/2017

11/09/2018
23/10/2017

23/10/2017
22/06/2017
22/06/2017
13/03/2018
23/06/2017
22/06/2017
04/05/2017
17/12/2018
07/05/2013
06/01/2017
13/11/2017

Descricdao

AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
FISCAL SUPERVISOR
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA

ALUXTLTAR DF LTMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA

AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA

Descricao Salario

POL ANA ADELAIDE 1.138,25
POL ANA ADELAIDE 1.138,25
POL ANA ADELAIDE 1.138,25
POL ANA ADELAIDE 1.138,25
POL ANA ADELAIDE 2.029,45
POL ANA ADELAIDE 1.138,25
POL ANA ADELAIDE 1.138,25
POL ANA ADELAIDE 1.138,25
POL ANA ADELAIDE 1.138,25
POL ANA ADELAIDE 1.138,25
POL ANA ADELAIDE 1.138,25
POL ANA ADELAIDE 1.138,25
POL ANA ADELAIDE 1.138,25
POL HAMILTON GONDIM 1.138,25
POL HAMILTON GONDIM 1.138,25
POL JOSE ADELINO 1.138,25
POL JOSE ADELINO 1.138,25
POL JOSE ADELINO 1.138,25
POL JOSE ADELINO 1.138,25
POL JOSE ADELINO 1.138,25
POL JOSE ADELINO 1.138,25
POL JOSE ADELINO 1.138,25
POL JOSE ADELINO 1.138,25
POL JOSE ADELINO 1.138,25
POIL 10SF ADFLTNO 1.138.25
POL MANOEL AMORIM DE MATOS 1.138,25
POL MANOEL AMORIM DE MATOS 1.138,25
POL RAFAEL VAZ E SILVA 1.138,25
POL RAFAEL VAZ E SILVA 1.138,25
SAMU 1.138,25
SAMU 1.138,25
SAMU 1.138,25
SAMU 1.138,25
SAMU 1.138,25
SAMU 1.138,25
SAMU 1.138,25
SAMU 1.138,25




